Processo nº___________
Fls_______Rubrica_____

ATA DA SESSÃO PÚBLICA – PROCESSO LICITATÓRIO 1013/2023

CONCORRÊNCIA N.º 3.01/2023

 Aos dezessete dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e

três, às 09h, na Sala Multiuso da Sede do SAAE, realizou-se a Sessão

Pública para o sorteio dos integrantes da Subcomissão Técnica,

conforme Edital de Chamamento Público nº 001/2023, publicado em

15/06/2023 e republicado em 24/06/2023, tendo sido publicada a Lista

de Inscritos em 03/07/2023. Sessão realizada com a presença de todos

os integrantes desta Comissão Especial de Licitações, no final

assinados, sendo: Priscila Aparecida Ferreira Neves Marques,

Presidente, Paula Valeria Marcatti e Oelcio Aparecido Sentanin,

Membros, nomeados pela Portaria nº 247/2023 de 26 de maio de 2023, que

de acordo com os termos da Lei Federal nº 12.232/2010, com o objetivo

de sortear os integrantes da Subcomissão Técnica, a qual tem como

objetivo julgar as propostas técnicas que compõem o Plano de

Comunicação Publicitária, que deverá ser apresentado por Agências de

Propaganda interessadas em participar da licitação promovida pelo

SAAE, na modalidade Concorrência. Conferidos os nomes dos inscritos a

serem incluídos na urna: Jhony da Silva, Luis Antônio Marcon

Garmendia, Ana Paula Santos Pereira, Saulo Adriano dos Santos, Vanessa

Passucci Morani, Gustavo Miguel Curvelo, Patricia Nascimento, Silvia

Kochen, José Mario Cornicelli Botta, Janaina Vansan, Diego Sanchez

Mastrantonio, Glauco Piovesan, Edilson Pepino Fragalle, Milton Freire

da Silva, Antonio Aparecido Corrêa Bueno, Hever Costa Lima, Matheus

Ferreira Silva, Roberto Fabiano Lopes e Cristiano Alessandro Toniolo

Pedrino. Sendo sorteados: Vanessa Passucci Morani; Cristiano

Alessandro Toniolo Pedrino; Jhony da Silva; Ana Paula Santos Pereira;

Janaina Vansan e Glauco Piovesan, na presença do servidor Carlos

Alberto Redivo Junior. A seguir, a Presidente determinou a publicação

desta Ata e da lista de sorteados para a Subcomissão Técnica. Nada

mais havendo a tratar, a Presidente declarou encerrada a sessão às

09h30min. Eu, Paula Valeria Marcatti, membro desta licitação, a

digitei, conferi e assino.

Priscila Ap. F. N. Marques

Presidente

Oelcio Ap. Sentanin

Membro

Paula Valeria Marcatti

Membro

Carlos Alberto Redivo Junior

Servidor